2- La necedidad de contar con hormigón volcado para realizar las veredas del Microcentro

3-Que en el Proyecto N'T"EQUIPAMIENTo Y/o MEIoRA DE EsPACIos PÚBLIcos" se prevé este

gasto.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE

,' 1) Aprobar un gasto de hasta $92.000(noventa y dos mil pesos uruguayos)para la compra de

hormigón a la Empresa Ramyan S.A, el que se hará efectivo del Fondo de Incentivo.

2)Poner en conocimiento de lo resuelto al Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Munic¡pio.

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GoNZÁLEZ, Alcalde del Municipio de